函 福 健

                     令和５年３月１５日

報道機関各位

                函館市保健福祉部健康増進課長

健康づくり事業の推進に関する協定について

市では，市民の健康づくりを推進するため，各種健康増進事業を実

施してきたところですが，この度，下記の企業と健康づくりの推進に

関する協定を締結いたしますので，お知らせいたします。

記

１ 締  結  先  住友生命保険相互会社

２ 締  結  日  令和５年３月１５日（水）

        締結式 午後２時００分より

            函館市役所３階 保健福祉部長室

３ 協定内容  (1) はこだて市民健幸大学事業に関すること

(2) 健康経営事業の推進に関すること

(3) 健康増進の周知，PR に関すること

(4) その他，市民の健康増進への連携協力に関する

こと

保健福祉部健康増進課

電話 ３２－１５１５